


Stierenberglauf
Scratch Dames

01.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 189 JENNY INGE DUDINGEN FR SUI W40 1978 00:54:04

TSVD/MAHU

2 351 TRAINA MANUELA SCHWARZSEE FR SUI WOM 1982 00:57:05 00:03:01

TSV RECHTHALTEN

3 367 TSCHACHTLI SERAINA KERZERS FR SUI U20 - W 2001 00:57:55 00:03:51

N/A

4 282 DAFFLON CAROLINE FRIBOURG FR SUI WOM 1984 00:58:11 00:04:07

TRILOGIE

5 321 GINDRAT-KELLER
ISABELLE

FRIBOURG FR SUI WOM 1989 00:58:21 00:04:17

N/A

6 63 MONNEY STEPHANIE CORPATAUX FR SUI W40 1970 00:59:20 00:05:16

CAG FARVAGNY

7 342 HEIMLICHER TERES ST. ANTONI FR SUI WOM 1985 01:01:39 00:07:35

LAT SENSE

8 210 KAMPF DANA PLAFFEIEN FR SUI WOM 1989 01:02:39 00:08:35

N/A

9 70 NAF SANDRA PLAFFEIEN FR SUI WOM 1981 01:02:42 00:08:38

N/A

10 372 PITTET CELINE LE CRET FR SUI WOM 1993 01:03:13 00:09:09

CS VALLEE DU FLON

11 380 HANNSEN NAFISSA MARLY FR SUI W40 1973 01:03:17 00:09:13

CA MARLY

12 146 SCIBOZ NATHALIE WUNNEWIL FR SUI WOM 1990 01:03:20 00:09:16

N/A

13 162 MORGADO MADALENA COURTEPINCOURTEPIN FR POR W40 1978 01:03:29 00:09:25

MADALENA MORGADO

14 119 WINKLEHNER ANNA BREMGARTEN BEI BERN BE SUI WOM 1984 01:04:09 00:10:05

WOLVERINE

15 308 FEUZ STEFANIE FRASCHELS FR SUI WOM 1983 01:05:15 00:11:11

N/A

16 43 LEIBZIG MAGALI CHEYRES-CHABLES FR SUI WOM 1981 01:06:06 00:12:02

A TRAVERS CUGY

17 322 TRABA FATIMA FRIBOURG FR ESP W50 1966 01:06:51 00:12:47

LAT SENSE

18 79 PILLONEL SYLVIE CUGY FR FR SUI W40 1972 01:07:29 00:13:25

A TRAVERS CUGY

19 116 FLEURY JEANINE LA FOLLIAZ FR SUI W50 1967 01:08:22 00:14:18

CARC ROMONT

20 154 ZBINDEN PIA GUGGISBERG BE SUI WOM 1980 01:08:44 00:14:40

SC RUSCHEGG

21 76 BUSER CHRISTINE WUNNEWIL FR SUI W40 1979 01:08:45 00:14:41

N/A

22 271 NYDEGGER REGINA DUDINGEN FR SUI WOM 1982 01:09:21 00:15:17

N/A

23 222 PRAPLAN-RUDAZ
ISABELLE

THUN BE SUI WOM 1985 01:09:29 00:15:25

N/A

24 241 KAMPFER MARLENE ALTERSWIL FR SUI W50 1964 01:09:47 00:15:43

N/A

25 105 SCHALLER ANITA FRIBOURG FR SUI W50 1962 01:09:50 00:15:46

CA MARLY

26 96 BACHMANN MARIE MARLY FR SUI WOM 1994 01:10:09 00:16:05

MARIE BACHMANN

27 86 WOLLEB EYER
FRANZISKA

BURGDORF BE SUI WOM 1982 01:11:06 00:17:02

OLV HINDELBANK
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28 302 WUTHRICH JANINE THUN BE SUI WOM 1999 01:11:12 00:17:08

LAUFTREFF-THUN

29 28 OBERSON EMILIE MEZIERES VD VD SUI WOM 1990 01:11:14 00:17:10

CSVF

30 330 WALDMEIER JANA COTTENS (FR) FR SUI W60 1956 01:11:18 00:17:14

N/A

31 130 DELABEYE SALOME ESTAVAYER-LE-LAC FR SUI WOM 1992 01:11:28 00:17:24

N/A

32 197 HINTERBERGER KATJA SISSACH BL SUI W40 1973 01:11:56 00:17:52

SPEED-INLINER-BASILISK

33 323 SALLIN MARIANNE MARLY FR SUI W50 1963 01:11:57 00:17:53

CLUB PORTUGAIS FRIBOURG

34 72 PURRO FRANCINE FARVAGNY-LE-PETIT FR SUI W50 1969 01:12:03 00:17:59

CAG FARVAGNY

35 361 SCHOPFER CORINA WUNNEWIL FR SUI WOM 1994 01:12:07 00:18:03

N/A

36 309 ANDREY ANGELE BELFAUX SUI W60 1959 01:12:32 00:18:28

N/A

37 256 SAVARY ERICA AVRY-DEVANT-PONT FR SUI W40 1973 01:12:57 00:18:53

SC RIAZ

38 350 AEBISCHER
MARIE-MADELEINE

HEITENRIED FR SUI W50 1965 01:13:26 00:19:22

TSV HEITENRIED

39 80 CHASSOT SANDRA ORSONNENS FR SUI W40 1977 01:13:49 00:19:45

N/A

40 357 RUMO LAURA SCHMITTEN (FR) FR SUI WOM 1997 01:14:18 00:20:14

N/A

41 173 REPOND AURELIE DUDINGEN FR SUI WOM 1996 01:14:33 00:20:29

N/A

42 174 AEBISCHER BARBARA ATTALENS FR SUI W50 1965 01:14:40 00:20:36

N/A

43 107 DELACOUR VERONIQUE CORCELLES-PAYERNE VD SUI W50 1966 01:14:55 00:20:51

AT CUGY

44 126 AEBY FABIENNE GIFFERS FR SUI WOM 1984 01:15:46 00:21:42

FABIENNE AEBY

45 61 STULZ RAPHAELA ALTERSWIL FR SUI U20 - W 2003 01:15:57 00:21:53

N/A

46 89 SAVARY NICOLE MARSENS FR SUI W40 1970 01:16:32 00:22:28

CS MARSENS

47 67 JOST ANGELA BUCHS AG AG SUI W50 1967 01:16:35 00:22:31

N/A

48 180 HAYOZ CINTHYA PLAFFEIEN FR SUI U20 - W 2000 01:16:37 00:22:33

CINTHYA HAYOZ

49 183 SCHEDER MARIE VILLARS-SUR-GLANE FR SUI WOM 1995 01:16:41 00:22:37

N/A

50 192 STOCKLI REA ALTERSWIL FR SUI WOM 1991 01:17:33 00:23:29

N/A

51 110 SVOLGAARD PIA BLONAY VD DEN W40 1973 01:18:00 00:23:56

N/A

52 378 SCHAEUBLIM DANIELA UMIKEN AG SUI W40 1971 01:18:18 00:24:14

N/A

53 185 BERSIER CHANTAL CUGY (FR) FR SUI W40 1977 01:19:01 00:24:57

A TRAVERS CUGY

54 205 ZUMWALD ALEXANDRA DUDINGEN FR SUI W40 1973 01:19:18 00:25:14

N/A

55 53 COCHARD SARAH CORPATAUX FR SUI W40 1973 01:19:53 00:25:49
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CAG FARVAGNY

56 87 DELLEY MELANIE BELFAUX FR SUI W40 1979 01:19:54 00:25:50

N/A

57 17 SUCHET ISABELLE COTTENS (FR) FR SUI W40 1979 01:19:54 00:25:50

N/A

58 77 SCHALLER ISABELLE BANGERTEN BE SUI W40 1972 01:20:23 00:26:19

LCA BARN

59 280 PASQUIER NATHALIE FRIBOURG FR SUI W50 1965 01:20:33 00:26:29

N/A

60 82 BRIQUE EMMANUELLE FRIBOURG FR SUI WOM 1982 01:21:06 00:27:02

N/A

61 133 DOUDIN CELINE CORCELLES-PRES-PAYERNE VD SUI WOM 1981 01:21:24 00:27:20

N/A

62 132 CHUARD PATRICIA CORCELLES-PRES-PAYERNE VD SUI W40 1977 01:21:27 00:27:23

A TRAVERS CUGY

63 20 HOSEASON LUCY SURREY GBR U20 - W 2004 01:21:36 00:27:32

BERNEX

64 113 SANSONNENS
EDMEE-ANGELINE

MARLY FR SUI WOM 1982 01:21:37 00:27:33

ATLETIC TEAM RECHTHALTEN

65 140 WOLF SYLVIA GISWIL OW SUI W60 1958 01:22:10 00:28:06

N/A

66 344 DE GASPARO CORINNE SCHMITTEN FR FR SUI W40 1971 01:22:55 00:28:51

LAT SENSE

67 172 SAHLI EVELIN BERN BE SUI WOM 1988 01:22:56 00:28:52

N/A

68 224 FUCHS RACHEL SCHMITTEN (FR) FR SUI W40 1976 01:23:05 00:29:01

N/A

69 212 BADER RENATE BREMGARTEN AG AG SUI W40 1970 01:23:12 00:29:08

TEAM FIT SPORT

70 48 SAXENHOFER LARA THUN BE SUI WOM 1991 01:23:26 00:29:22

N/A

71 316 LEHMANN CHRISTINE DUDINGEN FR SUI W40 1970 01:24:21 00:30:17

LAT SENSE

72 178 KOLLY ANNE CORPATAUX FR SUI W40 1974 01:25:08 00:31:04

CAG FARAVGNY

73 9 BRULHART ROMINA DUDINGEN FR SUI WOM 1994 01:25:24 00:31:20

N/A

74 377 SCHMUCKLI MARIANNE MARLY FR SUI W50 1961 01:25:26 00:31:22

N/A

75 249 NZAMBA JESSICA CHEYRES FR SUI WOM 1986 01:26:41 00:32:37

TRYVERDON

76 373 GOGNIAT MARIE-CLAIRE LES GENEVEZ JU JU SUI W60 1954 01:26:56 00:32:52

N/A

77 95 DELABAYS MARION TREYVAUX FR SUI WOM 1997 01:28:32 00:34:28

N/A

78 98 HUBER MICHELLE PLAFFEIEN FR SUI WOM 1997 01:28:50 00:34:46

N/A

79 91 WIST AURELIE CHATONNAYE FR SUI U20 - W 2003 01:29:11 00:35:07

N/A

80 121 HANS LAURE LULLY (FR) FR FRA WOM 1991 01:29:13 00:35:09

N/A

81 279 STALDER SIBYLLE KRATTIGEN BE SUI WOM 1985 01:29:18 00:35:14

N/A

82 169 PINHO CHRISTINE FARVAGNY FR SUI W40 1970 01:29:53 00:35:49

CA PORTUGAIS FRIBOURG
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83 387 KRAUSE ELLEN BREMGARTEN B. BERN BE SUI W50 1963 01:31:02 00:36:58

N/A

84 73 VRIJHOF-DROESE JAMIE DIETIKON ZH SUI WOM 1994 01:33:29 00:39:25

N/A

85 60 SCHENKER LILIAN DANIKEN SO SO SUI W50 1965 01:37:36 00:43:32

-

86 226 FERRETTI ADRIANA CAMORINO TI SUI W50 1960 01:38:56 00:44:52

N/A

87 211 BRUN KATHARINA DUBENDORF ZH SUI WOM 1988 01:40:05 00:46:01

N/A

88 22 FLYNN PHYLLIS SURREY IRL W50 1962 01:49:57 00:55:53

BERNEX

89 193 AEBI DUSANKA FRIBOURG FR SUI W50 1963 02:04:03 01:09:59

RUNNINGCOACH.ME

MSO Sàrl, Victor-Helg 18, 2800 Delémont, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 01.08.2019 Page 4/4



Stierenberglauf
Scratch Hommes

01.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 109 LEHMANN CEDRIC KRAUCHTHAL BE SUI MAN 1995 00:45:17

STB LEICHTATHLETIK / RUNNING FREAKS

2 123 SCHOUWEY JEREMY VILLARS-SOUS-MONT FR SUI MAN 1991 00:46:48 00:01:31

D-TEAM SCOTT / CS HAUTEVILLE

3 290 ROTZETTER MARC RECHTHALTEN FR SUI U20 - M 2000 00:47:13 00:01:56

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

4 186 WERREN UELI RIEDSTATT BE SUI MAN 1994 00:47:31 00:02:14

N/A

5 138 WERMELINGER ROLF KIRCHENTHURNEN BE SUI M40 1979 00:47:34 00:02:17

ST BERN

6 161 MORGADO MARIO COURTAMAN FR SUI M40 1975 00:48:06 00:02:49

N/A

7 228 MOSER FLORIAN KONOLFINGEN BE SUI MAN 1998 00:48:15 00:02:58

N/A

8 111 BERSET PASCAL FARVAGNY FR SUI MAN 1985 00:48:27 00:03:10

CAG FARVAGNY

9 343 GIRARD DAMIEN LIEFFRENS FR SUI MAN 1992 00:48:58 00:03:41

CARC ROMONT /TRILOGIE SPORT

10 229 DUBACH SIMON BERN BE SUI MAN 1996 00:48:58 00:03:41

N/A

11 52 GRIVEL ROBIN AVRY-DEVANT-PONT FR SUI MAN 1996 00:49:00 00:03:43

CS HAUTEVILLE

12 311 BUSSARD ROBIN ALBEUVE FR SUI U20 - M 2002 00:49:13 00:03:56

CRO SKI ALPINISME

13 332 CARDINAUX PIERRE-YVES BOULOZ FR SUI MAN 1986 00:50:05 00:04:48

CS VALLEE DU FLON

14 188 JENNY ADRIAN DUDINGEN FR SUI M40 1979 00:50:13 00:04:56

TEAM MAHU

15 213 SUGNAUX ROMAIN BULLE FR SUI MAN 1989 00:50:35 00:05:18

N/A

16 206 MAURON LARS PLASSELB FR SUI MAN 1999 00:50:51 00:05:34

SC PLASSELB

17 209 BIGLER DENIS COURGEVAUX FR SUI M50 1969 00:50:55 00:05:38

N/A

18 94 NEUHAUS BAPTISTE LE MOURET FR SUI MAN 1995 00:51:03 00:05:46

TRI TEAM

19 75 BRUGGER WERNER GIFFERS FR SUI M40 1975 00:51:16 00:05:59

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

20 331 CONUS THIERRY AYENT VS SUI M40 1976 00:51:46 00:06:29

N/A

21 37 MATILE GREGORY LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI MAN 1984 00:52:19 00:07:02

PASSION RUNNING

22 252 NEUHAUS SAMUEL . SUI U20 - M 2003 00:52:21 00:07:04

SKI-CLUB PLASSELB

23 187 RAUBER SEBASTIAN IM FANG FR SUI MAN 1990 00:52:30 00:07:13

SC IM FANG

24 261 WITZEL MARCO GALMIZ FR GER MAN 1984 00:52:36 00:07:19

N/A

25 56 NEUHAUS MATTHIAS PLASSELB FR SUI MAN 1987 00:53:02 00:07:45

SKI-CLUB PLASSELB

26 336 JUILLERAT ROMAIN LE MOURET FR SUI MAN 1996 00:53:10 00:07:53

CS LE MOURET

27 327 MAURON VINCENT ROMONT FR SUI MAN 1984 00:53:14 00:07:57

N/A

28 266 ROUILLER NICOLAS THORISHAUS BE SUI MAN 1987 00:53:17 00:08:00
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N/A

29 135 OUDIN NATHANAEL VILLARS-SUR-GLANE FR FRA MAN 1981 00:53:23 00:08:06

FREE-BOURG RUNNERS

30 235 SALZMAN DANIEL BERN BE SUI MAN 1982 00:53:24 00:08:07

N/A

31 360 REICHENBACH HANS NIEDERWANGEN BE BE SUI M40 1979 00:53:43 00:08:26

N/A

32 303 PICCAND CEDRIC CORPATAUX FR SUI M40 1975 00:53:48 00:08:31

CAG FARVAGNY

33 68 BOUTELLIER ANDRE BUCHS AG AG - M40 1972 00:53:53 00:08:36

N/A

34 137 GOETSCHMANN TOBIAS EPENDES (FR) FR SUI MAN 1996 00:53:59 00:08:42

CAG FARVAGNY

35 100 FASEL MARCO UBERSTORF FR SUI MAN 1993 00:54:00 00:08:43

N/A

36 255 SAVARY ANTONIN AVRY-DEVANT-PONT FR SUI U20 - M 2002 00:54:26 00:09:09

SC RIAZ

37 152 MORARD QUENTIN MARSENS FR SUI U20 - M 2001 00:54:26 00:09:09

CS MARSENS

38 103 MESOT JEAN-PIERRE MEZIERES FR FR SUI M50 1969 00:54:53 00:09:36

CS VALLEE DU FLON

39 216 BAERISWYL ANDREAS ALTERSWIL FR FR SUI M40 1978 00:54:59 00:09:42

N/A

40 275 THEVOZ OLIVIER AVENCHES VD SUI MAN 1981 00:55:05 00:09:48

CYCLES TESAG / TRILOGIE SPORT

41 244 RAETZO CLAUDIO SCHMITTEN FR FR SUI M40 1970 00:55:09 00:09:52

N/A

42 21 EMMENT OLIVER SURREY SUI U20 - M 2004 00:55:47 00:10:30

BERNEX

43 328 PACHE JEAN-CLAUDE LUSSY FR SUI M50 1965 00:55:54 00:10:37

TEAM CASTELLA

44 295 BAGGENSTOS GIAN BUREN ZUM HOF BE SUI U20 - M 2005 00:56:22 00:11:05

N/A

45 237 MAURON CHRIS PLASSELB FR SUI MAN 1994 00:56:30 00:11:13

SC PLASSELB

46 125 VONLANTHEN DANIEL MAGNEDENS FR SUI M40 1972 00:56:34 00:11:17

CAG FARVAGNY

47 320 GIANELLA FABIO LUGNORRE FR SUI M50 1965 00:56:34 00:11:17

N/A

48 257 LUTHI KLEMENS KRIEGSTETTEN SO SUI M50 1963 00:56:37 00:11:20

N/A

49 359 BRUELHART HARALD FRIBOURG FR SUI M40 1976 00:56:40 00:11:23

JUST4FUN

50 108 DELACOUR ARNAUD CORCELLES-PAYERNE VD SUI MAN 1995 00:56:44 00:11:27

AT CUGY

51 58 LANZ YVES THUN BE SUI MAN 1982 00:56:50 00:11:33

LAUFTREFF THUN

52 371 DROUX DANIEL BERLENS FR SUI M40 1979 00:56:57 00:11:40

N/A

53 26 MORAND BENOIT BROC FR SUI M40 1978 00:57:14 00:11:57

UGLOW ACPM

54 131 CHRISTEN HANS GETTNAU LU SUI M60 1956 00:57:25 00:12:08

LR GETTNAU

55 368 NYDEGGER BEAT SCHWARZSEE FR SUI M50 1961 00:57:45 00:12:28

SC SCHWARZSEE
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56 145 MONTEIRO FILIPE TAFERS FR SUI M40 1974 00:58:00 00:12:43

LAT SENSE

57 199 STOOSS PHILIPPE RECHTHALTEN FR SUI U20 - M 2001 00:58:02 00:12:45

TSY RECHTHALTEN

58 164 DOS SANTOS POROES
BENJAMIN

COURTEPIN FR - M50 1966 00:58:03 00:12:46

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS DE FRIBOURG

59 389 PAGE STEVE FRIBOURG FR SUI MAN 1980 00:58:07 00:12:50

N/A

60 294 BIELMANN FRANCIS LA ROCHE FR FR SUI M50 1964 00:58:21 00:13:04

N/A

61 117 POCHON FREDERIC AVRY-DEVANT-PONT FR SUI M40 1973 00:58:29 00:13:12

CS HAUTEVILLE

62 25 CHOFFLON CORENTIN FARVAGNY-LE-PETIT FR SUI U20 - M 2004 00:58:40 00:13:23

CAG FARVAGNY

63 379 GERBER ROGER BIBERIST SO SUI M40 1970 00:58:41 00:13:24

TEAM EMMENLAUT

64 64 KREBS PETER TAFERS FR SUI MAN 1980 00:58:49 00:13:32

N/A

65 240 KRATTINGER DAVID WUNNEWIL FR SUI MAN 1981 00:58:58 00:13:41

TV WUNNEWIL

66 49 THIERRIN RAPHAEL DUBENDORF ZH SUI MAN 1989 00:59:00 00:13:43

BC UTO ZURICH

67 170 PIRES SANTOS PAULO COURTEPIN FR POR M40 1977 00:59:08 00:13:51

CA PORTUGAIS FRIBOURG

68 270 KRUMMEN THOMAS BOSINGEN FR SUI MAN 1987 00:59:10 00:13:53

TV BOSINGEN

69 312 STURNY FLORIAN TAFERS FR SUI MAN 1982 00:59:16 00:13:59

LAT SENSE

70 291 ZBINDEN PETER PLASSELB FR SUI M60 1959 00:59:25 00:14:08

SC PLASSELB

71 198 PHILIPONA TRISTAN RECHTHALTEN FR SUI MAN 1998 00:59:29 00:14:12

TSY RECHTHALTEN

72 97 BEYELER ANDREAS OBERSCHROT FR SUI MAN 1990 00:59:31 00:14:14

N/A

73 142 CHASSOT FREDERIC BROC FR SUI MAN 1989 00:59:36 00:14:19

TEAM BROC

74 202 HOSTETTLER ANDREAS ALBLIGEN BE SUI M50 1962 00:59:37 00:14:20

SC RUSCHEGG

75 66 COTTIER LUC IM FANG FR SUI U20 - M 2005 00:59:39 00:14:22

SC IM FANG

76 285 JUNGO ADRIAN ST. SILVESTER FR SUI MAN 1984 00:59:48 00:14:31

N/A

77 333 PORTMANN ARMIN FRIBOURG FR SUI M40 1979 00:59:48 00:14:31

N/A

78 278 SCHALLER DAMIEN OSTERMUNDIGEN BE SUI MAN 1992 01:00:30 00:15:13

N/A

79 196 HANSELMANN CHRISTIAN SISSACH BL SUI M50 1963 01:00:37 00:15:20

SC LIESTAL

80 177 KOLLY OLIVIER CORPATAUX FR SUI M40 1973 01:00:46 00:15:29

CAG FARVAGNY

81 129 BAPST JOHN 1782 FR SUI MAN 1983 01:00:47 00:15:30

JOHN BAPST

82 356 VOGT PHILIPPE ALTERSWIL FR SUI MAN 1980 01:01:04 00:15:47

N/A

83 14 DESMOND KIERAN SURBITON GBR U20 - M 2001 01:01:04 00:15:47

MSO Sàrl, Victor-Helg 18, 2800 Delémont, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 01.08.2019 Page 3/10



Stierenberglauf
Scratch Hommes

01.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

BERNEX

84 85 EYER THOMAS BURGDORF BE SUI MAN 1981 01:01:10 00:15:53

OL.BIEL.SEELAND

85 83 KAESER ANDREAS ST. ANTONI FR SUI M50 1968 01:01:12 00:15:55

TSV ST. ANTONI

86 364 GOGNIAT DOMINIQUE LES GENEVEZ JU SUI M60 1952 01:01:12 00:15:55

-----

87 306 POFFET LAURENT BERN BE SUI M40 1978 01:01:14 00:15:57

N/A

88 246 SPYCHER FABRICE EPENDES FR FR SUI M40 1978 01:01:23 00:16:06

N/A

89 268 WIEDMER SIMON BERN BE SUI MAN 1983 01:01:30 00:16:13

N/A

90 260 IMHOF ALAIN WUNNEWIL FR SUI MAN 1987 01:01:37 00:16:20

N/A

91 253 SCHAFER RAFAEL WINTERTHUR ZH SUI MAN 1983 01:01:37 00:16:20

N/A

92 65 STOCKLI DIMITRI FRIBOURG FR SUI MAN 1989 01:01:37 00:16:20

KEILE

93 3 AEBISCHER DAVID FRIBOURG FR SUI M40 1978 01:01:50 00:16:33

N/A

94 150 SONNEY JEAN-PIERRE AUBORANGES FR SUI M50 1969 01:01:52 00:16:35

CSVALLEE DU FLON

95 243 RUDAZ VALENTIN VILLARS-SUR-GLANE FR SUI MAN 1992 01:01:54 00:16:37

N/A

96 214 MONNEY MAXIME BULLE FR SUI MAN 1990 01:02:01 00:16:44

N/A

97 225 FERRETTI REMO CAMORINO SUI M50 1961 01:02:05 00:16:48

N/A

98 84 SEYDOUX LAURENT SALES FR SUI MAN 1985 01:02:10 00:16:53

FSG SALES

99 159 HAYOZ ERWIN VILLAREPOS FR SUI M50 1963 01:02:25 00:17:08

N/A

100 374 RISSE HUGO PONT-LA-VILLE FR SUI U20 - M 2002 01:02:30 00:17:13

N/A

101 156 AEBISCHER ADRIAN HEITENRIED FR SUI M40 1974 01:02:31 00:17:14

TSV HEITENRIED

102 273 ROTZETTER OLIVIER FRIBOURG FR SUI MAN 1986 01:02:32 00:17:15

N/A

103 283 BOSCHUNG PETER SCHMITTEN FR FR SUI M50 1969 01:02:37 00:17:20

TSV SCHMITTEN

104 208 AEBY PATRIK MARLY FR SUI M40 1972 01:02:51 00:17:34

N/A

105 298 JAVET ROLAND LUGNORRE FR SUI M40 1979 01:03:00 00:17:43

N/A

106 227 GAUCH YANNIC ALTERSWIL FR SUI MAN 1994 01:03:02 00:17:45

N/A

107 258 SOARES LUIS VILLARS-SUR-GLANE FR POR M40 1973 01:03:03 00:17:46

N/A

108 42 BACHMANN JEAN
-BERNARD

LA ROCHE FR SUI M50 1962 01:03:07 00:17:50

CA MARLY

109 11 RINDLISBACHER THOMAS OBERSCHROT FR SUI M40 1973 01:03:11 00:17:54

SC ALTERSWIL

110 362 WAELCHLI CHRISTIAN ST. ANTONI FR SUI M40 1978 01:03:20 00:18:03

BIGFRIENDS.CH
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111 128 ZBINDEN ROBERT PLAFFEIEN FR SUI M50 1969 01:03:27 00:18:10

TSV RECHTHALTEN

112 250 ZOSSO HEINZ NIEDERBIPP BE SUI M50 1965 01:03:37 00:18:20

LG NIEDERBIPP

113 334 VONLANTHEN GERMAN FRIBOURG FR SUI MAN 1985 01:03:55 00:18:38

N/A

114 314 JENNY PETER ST. ANTONI FR SUI M60 1951 01:03:59 00:18:42

N/A

115 62 KOLLY CHRISTOPH ST. URSEN FR SUI MAN 1990 01:04:11 00:18:54

N/A

116 179 HELFER MANUEL MARLY FR SUI MAN 1998 01:04:17 00:19:00

N/A

117 18 ZIEGLER ALAIN JEGENSTORF BE SUI M60 1959 01:04:18 00:19:01

SALMING RUNNER TEAM

118 386 PILLER JULIEN RECHTHALTEN FR SUI U20 - M 2003 01:04:19 00:19:02

N/A

119 310 GEINOZ ANTOINE BELFAUX FR SUI M60 1959 01:04:20 00:19:03

CAG FARVAGNY

120 122 DURRER PETER VILTERS SG SUI M50 1965 01:04:21 00:19:04

SC - VATTIS

121 120 GRANDJEAN JOHANN MORLON FR SUI U20 - M 2001 01:04:32 00:19:15

CS MARSENS

122 114 AEBISCHER STEFAN HEITENRIED FR SUI MAN 1981 01:04:33 00:19:16

FC ALTERWIL ZWU

123 104 SUDAN DOMINIQUE LA TOUR-DE-TREME FR SUI M60 1954 01:04:36 00:19:19

FSG BULLE

124 219 SPICHER RETO ZUMHOLZ FR SUI MAN 1996 01:04:37 00:19:20

N/A

125 277 BERSET PHILIPPE RUEYRES-ST-LAURENT FR SUI M40 1978 01:04:43 00:19:26

CAG FARVAGNY

126 93 ZWAHLEN JANICK OBERSCHROT FR SUI MAN 1986 01:04:44 00:19:27

N/A

127 262 DEMEULEMEESTER XAVIER FRIBOURG CASERNE FR FRA MAN 1982 01:04:47 00:19:30

SMUF

128 44 JUNGO FLORIAN OBERSCHROT FR SUI MAN 1982 01:04:47 00:19:30

SANTONIBIKER

129 6 TERREAUX BERNARD VUISTERNENS-OGOZ FR SUI M60 1952 01:04:48 00:19:31

CAG FARVAGNY

130 383 MAUROUX PATRICE AUTIGNY FR SUI M50 1961 01:04:51 00:19:34

N/A

131 8 MARMY CHRISTOPHE MURIST FR SUI M40 1973 01:04:52 00:19:35

N/A

132 149 SIEGENTHALER FRITZ AFFOLTERN IM EMMENTAL BE SUI M50 1960 01:04:52 00:19:35

N/A

133 325 LAROYENNE GUILLAUME FRIBOURG FR FRA M40 1978 01:05:07 00:19:50

N/A

134 203 TRACHSEL WILLI PLASSELB FR SUI M60 1954 01:05:11 00:19:54

SKIKLUB PLASSELB

135 313 STRITT KARL TAFERS FR SUI M60 1950 01:05:17 00:20:00

N/A

136 319 BUCHER RUEDI GIFFERS FR SUI M70 1949 01:05:40 00:20:23

N/A

137 317 GACHOUD FREDERIC PONT FR SUI M50 1966 01:05:44 00:20:27

CSVF

138 276 BERGER KURT ALTERSWIL FR FR SUI M40 1971 01:05:47 00:20:30
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N/A

139 19 HOSEASON ANDREW SURREY GBR M40 1972 01:05:50 00:20:33

BERNEX

140 263 ROIBAL JOSE OBERSCHROT FR SUI M50 1965 01:05:57 00:20:40

N/A

141 69 PICCAND GABRIEL CORPATAUX FR SUI M60 1954 01:05:57 00:20:40

CAG FARVAGNY / SMRUN

142 370 FUHRER ERWIN KERZERS SUI M60 1957 01:06:01 00:20:44

N/A

143 300 CORPATAUX MICHEL FRIBOURG FR SUI MAN 1983 01:06:10 00:20:53

N/A

144 191 MAEDER WALTER COURGEVAUX FR SUI M60 1951 01:06:23 00:21:06

SRUN

145 201 GEISER SILVAN TSCHUGG BE SUI M40 1978 01:06:32 00:21:15

GARMIN

146 385 BACHLER NICK RECHTHALTEN FR SUI U20 - M 2000 01:06:34 00:21:17

N/A

147 218 BROCH MARCEL ST. SILVESTER FR SUI M50 1966 01:06:35 00:21:18

N/A

148 337 HOSTETTER MARKUS RUSCHEGG HEUBACH BE SUI M40 1970 01:06:52 00:21:35

N/A

149 36 STAMPFLI PATRICE DUDINGEN FR SUI MAN 1996 01:06:52 00:21:35

N/A

150 221 PRAPLAN DIDIER THUN BE SUI MAN 1987 01:06:56 00:21:39

N/A

151 59 CHAPPUIS MICHEL FRIBOURG FR SUI M60 1954 01:07:03 00:21:46

CAG FARVAGNY

152 78 ROGGO THOMAS RECHTHALTEN FR SUI M40 1979 01:07:05 00:21:48

AT RECHTHALTEN

153 13 DESMOND JIM SURREY GBR M50 1967 01:07:10 00:21:53

BERNEX

154 88 DELLEY VINCENT BELFAUX FR SUI M40 1979 01:07:16 00:21:59

N/A

155 286 JUNGO THOMAS GIFFERS FR SUI M40 1979 01:07:16 00:21:59

SCHUSTANGS BANDA

156 31 GIRARD ALAIN MAGNEDENS FR SUI M60 1957 01:07:21 00:22:04

TPF

157 369 PHILIPONA MARC RECHTHALTEN FR SUI M40 1970 01:07:52 00:22:35

AT RECHTHALTEN

158 112 MARMY PHILIPPE BUSSY FR FR SUI M40 1975 01:08:09 00:22:52

N/A

159 245 BAECHLER GILBERT RECHTHALTEN FR SUI M40 1970 01:08:12 00:22:55

TSV RECHTHALTEN

160 315 FURRER SERGE BEVAIX NE SUI M70 1949 01:08:15 00:22:58

N/A

161 375 PERROUD SAMUEL LA NEIRIGUE FR SUI U20 - M 2003 01:08:24 00:23:07

N/A

162 376 PERROUD GONZAGUE LA NEIRIGUE SUI M50 1968 01:08:24 00:23:07

N/A

163 289 MULLER RENATO ALTERSWIL FR FR SUI M40 1974 01:08:31 00:23:14

SC ALTERSWIL

164 254 BRINGOLD ANDREAS BEINWIL SO SO SUI M50 1964 01:08:40 00:23:23

LG NIEDERBIPP

165 195 BERSET XAVIER FRIBOURG FR SUI M40 1978 01:08:47 00:23:30

CA BELFAUX
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166 54 COCHARD SERGE CORPATAUX FR SUI M40 1970 01:08:58 00:23:41

N/A

167 223 LIPPUNER CHRISTOPHE FRAUENFELD TG SUI M50 1966 01:09:12 00:23:55

N/A

168 274 PILLER PATRICK RECHTHALTEN FR SUI M40 1973 01:09:27 00:24:10

N/A

169 190 HIRSCHI HANS-PETER COURGEVAUX FR SUI M60 1957 01:09:34 00:24:17

SMRUN

170 284 JOYE DENIS VILLARSIVIRIAUX FR SUI M40 1973 01:09:36 00:24:19

CARC ROMONT

171 215 SCHNEIDER WERNER MUNSINGEN SUI M50 1962 01:09:37 00:24:20

N/A

172 38 ZAHNO ELMAR RECHTHALTEN FR SUI M50 1966 01:09:42 00:24:25

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

173 247 MENOUD OLIVIER ROMANENS FR SUI M40 1972 01:09:44 00:24:27

FSG SALES

174 151 TISSOT YANNICK VAL-DE-CHARMEY FR SUI MAN 1992 01:09:47 00:24:30

N/A

175 384 KIELIGER MATTHIAS RHEINAU ZH SUI M40 1972 01:09:47 00:24:30

N/A

176 40 MASON DAVE MAIN-MAN SURBITON GBR U20 - M 2000 01:09:53 00:24:36

BERNEX

177 39 GUNMAN SAM TOP-GUN SURBITON GBR U20 - M 2000 01:09:54 00:24:37

BERNEX

178 297 SIMONET LUC MONT-VULLY FR SUI MAN 1982 01:10:07 00:24:50

SKI-CLUB VULLY

179 124 KIENER THOMAS UEBERSTORF FR SUI MAN 1980 01:10:19 00:25:02

N/A

180 324 TCHEAU ALAIN LA TOUR-DE-TREME FR SUI M50 1969 01:10:32 00:25:15

N/A

181 41 SCHMUTZ PASCAL BOSINGEN FR SUI M50 1969 01:10:44 00:25:27

SIMMENTALER RUNNING TEAM

182 175 DE JESUS JORGE MANUEL FRIBOURG FR SUI MAN 1984 01:10:47 00:25:30

N/A

183 153 GUSSET CHRISTOPHE PAYERNE VD SUI M40 1973 01:10:53 00:25:36

CA BROYARD

184 238 SCHMID CHRISTOPHE MORGES VD SUI M40 1979 01:10:57 00:25:40

N/A

185 329 ZBINDEN JOSEF FRIBOURG FR SUI M70 1948 01:11:08 00:25:51

LAT SENSE

186 118 BRULHART BENOIT ECUVILLENS FR SUI M50 1965 01:11:15 00:25:58

CAG FARVAGNY

187 231 GROSSENBACHER RUEDI STEFFISBURG BE SUI MAN 1985 01:11:32 00:26:15

N/A

188 166 HERMANN JEAN-MICHEL GIVISIEZ FR SUI M60 1956 01:11:48 00:26:31

CA PORTUGAIS FRIBOURG

189 176 BRUNNER RETO STEFFISBURG BE SUI M50 1968 01:12:02 00:26:45

LAUFTREFF THUN

190 272 RAEMY BRUNO ROMONT FR SUI M60 1954 01:12:14 00:26:57

N/A

191 147 CINCIONE UMBERTO ZOFINGEN AG ITA MAN 1981 01:12:17 00:27:00

N/A

192 45 SCHENKER TONI DANIKEN SO SO SUI M60 1956 01:12:21 00:27:04

-

193 307 BRANDTSCHEN RETO PENSIER FR SUI M40 1975 01:12:21 00:27:04
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N/A

194 51 GRIVEL JEAN-LOUIS AVRY-DEVANT-PONT FR SUI M50 1964 01:12:27 00:27:10

CS MARSENS

195 4 REGAZZI STEFANO BIEL/BIENNE BE SUI M50 1966 01:12:36 00:27:19

N/A

196 167 PEREIRA MARCO COURTAMAN FR POR MAN 1981 01:12:37 00:27:20

CA PORTUGAIS FRIBOURG

197 355 BADOUX LAURENT COLLONGES VS SUI M50 1968 01:12:49 00:27:32

N/A

198 346 PERRITAZ JOEL VILLARLOD FR SUI M50 1968 01:12:52 00:27:35

N/A

199 326 MAURON GERARD MEZIERES (FR) FR SUI M60 1956 01:12:54 00:27:37

CARC ROMONT

200 354 FIVAZ JEAN-LUC CHATILLON FR SUI M40 1971 01:12:57 00:27:40

VC PAYERNE-PROCYCLES

201 338 GUILLET LAURENT ECHARLENS FR SUI M40 1970 01:13:09 00:27:52

TEAM LYS'ALP

202 160 MICHEL REMY NEYRUZ FR FR SUI M60 1957 01:13:26 00:28:09

N/A

203 200 RUMO HERMANN ST.SILVESTER FR SUI M50 1965 01:13:28 00:28:11

N/A

204 341 YERLY CHRISTIAN LOVENS FR FR SUI M60 1957 01:13:45 00:28:28

CA ROSE

205 115 FLEURY JACQUES ANDRE LA FOLLIAZ FR SUI M50 1963 01:13:49 00:28:32

CARC ROMONT

206 74 CARREL FERNAND RECHTHALTEN FR SUI M50 1962 01:14:05 00:28:48

N/A

207 358 ZURKINDEN ANDREAS TAFERS FR SUI M50 1965 01:14:16 00:28:59

LAT SENSE

208 141 WOLF HEINZ GISWIL OW SUI M70 1949 01:14:23 00:29:06

N/A

209 16 SUCHET DENIS COTTENS (FR) FR SUI MAN 1981 01:14:31 00:29:14

N/A

210 99 BETSCHART URS BRAUNAU TG SUI M50 1966 01:14:47 00:29:30

LSC WIL

211 30 GRECA JOSEF ROSSENS FR FR SUI M60 1957 01:14:52 00:29:35

CAG FARVANGY

212 157 ANGELOZ HENRI FRIBOURG FR SUI M50 1964 01:15:01 00:29:44

N/A

213 15 CLERC THOMAS BELMONT-BROYE FR SUI MAN 1980 01:15:14 00:29:57

N/A

214 171 SILVA DIAMANTINO ARCONCIEL FR POR M50 1963 01:15:30 00:30:13

CA PORTUGAIS FRIBOURG

215 352 ETTER JAKOB TREITEN BE SUI M60 1954 01:15:38 00:30:21

BIELER LAUFTAGE

216 55 SAHLI ANDREAS WUNNEWIL FR SUI M50 1966 01:15:41 00:30:24

N/A

217 236 STEINER STEFAN BASEL BS SUI M50 1964 01:15:48 00:30:31

N/A

218 233 HERDE BERNHARD BURGDORF BE SUI M60 1951 01:16:08 00:30:51

N/A

219 90 SAVARY LAURENT MARSENS FR SUI M40 1971 01:16:32 00:31:15

CS MARSENS

220 12 CHAVAILLAZ BERNARDIN ECUVILLENS FR SUI M70 1943 01:16:48 00:31:31

CAGF (FARVAGNY)
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221 57 GERPE MOISES BIEL (BE) BE SUI M40 1995 01:16:48 00:31:31

LOS SEIS

222 27 GUBLER HEINZ FAULENSEE BE SUI M60 1953 01:16:55 00:31:38

WAFFENLAUF-VEREIN SCHWEIZ

223 269 GNOS RENATO BERN BE SUI MAN 1983 01:17:23 00:32:06

N/A

224 239 BUCHS PATRIK OBERSCHROT FR SUI M40 1970 01:17:31 00:32:14

N/A

225 127 SCHNARRENBERGER KYM DUDINGEN FR SUI MAN 1983 01:17:37 00:32:20

N/A

226 29 BURNET ERIC LA CORBAZ FR SUI M50 1960 01:18:23 00:33:06

ACPM

227 194 ANDREY JEAN PIERRE MATRAN FR SUI M60 1959 01:18:23 00:33:06

ACPM

228 134 MARCO CIOLLI FRIBURGO FR ITA M40 1975 01:18:25 00:33:08

N/A

229 148 JECKELMANN ROLF ALTERSWIL FR SUI MAN 1990 01:18:25 00:33:08

N/A

230 366 RISSE DAMIEN PONT-LA-VILLE FR SUI MAN 1999 01:18:29 00:33:12

CSLM LE MOURET

231 382 SCHURCH MATHIAS STEFFISBURG BE SUI MAN 1987 01:18:42 00:33:25

N/A

232 353 PASQUIER HENRI SCHWARZSEE FR SUI M60 1950 01:18:42 00:33:25

N/A

233 305 STOOSS RUEDI RECHTHALTEN FR SUI M50 1964 01:19:13 00:33:56

N/A

234 217 LEUTENEGGER JOSEF BUBENDORF BL SUI M70 1944 01:19:18 00:34:01

SMRUN

235 106 PAUCHARD BRUNO BOSINGEN FR SUI M70 1949 01:19:50 00:34:33

TV BOSINGEN

236 5 MATHYS PATRICK KLEINBOSINGEN FR SUI M40 1978 01:19:54 00:34:37

ANZ

237 234 SALZMANN FRANZ ROSSHAUSERN BE SUI MAN 1985 01:20:04 00:34:47

N/A

238 265 BIELMANN ANDRE BOSINGEN SUI M40 1977 01:20:40 00:35:23

N/A

239 81 RUF LUCIEN SION VS SUI MAN 1990 01:21:06 00:35:49

N/A

240 24 GROSPIERRE RENE GUMLIGEN BE SUI M50 1967 01:22:00 00:36:43

N/A

241 242 COTTET THOMAS CHATEL-ST-DENIS FR SUI M40 1977 01:22:22 00:37:05

N/A

242 136 ANDREY STEVE PLASSELB FR SUI U20 - M 2000 01:22:25 00:37:08

N/A

243 299 MOHAMADI MATHIEU RIAZ FR SUI MAN 1981 01:22:30 00:37:13

N/A

244 347 FERNANDEZ AMARO FRIBOURG FR SUI M50 1961 01:22:33 00:37:16

N/A

245 207 LENZ MICHAEL THIERACHERN SUI M50 1967 01:22:40 00:37:23

LAUFTREFF BIRCHER THUN

246 248 MENOUD BRIGITTE ROMANENS FR SUI M40 1971 01:22:52 00:37:35

N/A

247 144 DUSCHL MARTIN RIZENBACH BE SUI M50 1962 01:23:22 00:38:05

N/A

248 363 GRANDGIRARD
PIERRE-ANDRE

CUGY (FR) FR SUI M50 1963 01:23:24 00:38:07
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AT CUGY

249 301 PFISTER MICHAEL WICHTRACH BE SUI MAN 1998 01:23:37 00:38:20

N/A

250 267 METTRAUX RENE AVRY FR SUI M50 1967 01:23:50 00:38:33

ACPM-MATRAN

251 281 CLEMENT JEAN-CLAUDE BROC FR SUI M70 1938 01:25:19 00:40:02

N/A

252 71 NAF PETER PLAFFEIEN FR SUI M50 1966 01:25:22 00:40:05

N/A

253 381 PLUSS FRITZ ROTHRIST AG SUI M50 1965 01:25:30 00:40:13

N/A

254 340 CLEMENT JEAN-FRANCOIS EPENDES (FR) FR SUI M60 1956 01:25:53 00:40:36

CA ROSE

255 365 RISSE JEAN-MARIE PONT-LA-VILLE FR SUI M50 1963 01:25:54 00:40:37

N/A

256 204 SANTOS NORMANDO SUI M60 1957 01:26:48 00:41:31

N/A

257 232 ROSSIER PATRICK LOVENS FR SUI M40 1970 01:26:53 00:41:36

CA ROSE

258 293 RIGOLET JOSE BULLE FR SUI M50 1966 01:29:04 00:43:47

SAB BULLE

259 264 ZUCCOLI JEAN-MICHEL LULLY FR FR SUI M40 1974 01:29:44 00:44:27

FSG ESTAVAYER-LE-LAC

260 292 SAHLI HANS MUNSINGEN BE SUI M70 1949 01:32:28 00:47:11

N/A

261 318 ROBADEY FELIX EPAGNY FR SUI M70 1944 01:32:37 00:47:20

N/A

262 335 TRIANTAFILLOU CHRISTOS BERN BE SUI M50 1968 01:36:00 00:50:43

N/A

263 92 WIST CORENTIN CHATONNAYE FR - U20 - M 2005 01:36:49 00:51:32

N/A

264 259 SCHNEUWLY MICHEL VILLARS-SUR-GLANE FR SUI M70 1945 01:45:55 01:00:38

-------

265 23 FLYNND DECLAN SURREY IRL M50 1960 01:58:20 01:13:03

BERNEX

266 163 PETRULLI SAVATORE COURTAMAN FR SUI M70 1946 02:00:01 01:14:44

CLUB BELFAUX

998 388 BEUCHLE DIRK BREMGARTEN B. BERN BE SUI M50 1964 DNF -

N/A
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1 138 WERMELINGER ROLF KIRCHENTHURNEN BE SUI M40 1979 00:47:34

ST BERN

2 161 MORGADO MARIO COURTAMAN FR SUI M40 1975 00:48:06 00:00:32

N/A

3 188 JENNY ADRIAN DUDINGEN FR SUI M40 1979 00:50:13 00:02:39

TEAM MAHU

4 75 BRUGGER WERNER GIFFERS FR SUI M40 1975 00:51:16 00:03:42

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

5 331 CONUS THIERRY AYENT VS SUI M40 1976 00:51:46 00:04:12

N/A

6 360 REICHENBACH HANS NIEDERWANGEN BE BE SUI M40 1979 00:53:43 00:06:09

N/A

7 303 PICCAND CEDRIC CORPATAUX FR SUI M40 1975 00:53:48 00:06:14

CAG FARVAGNY

8 68 BOUTELLIER ANDRE BUCHS AG AG - M40 1972 00:53:53 00:06:19

N/A

9 216 BAERISWYL ANDREAS ALTERSWIL FR FR SUI M40 1978 00:54:59 00:07:25

N/A

10 244 RAETZO CLAUDIO SCHMITTEN FR FR SUI M40 1970 00:55:09 00:07:35

N/A

11 125 VONLANTHEN DANIEL MAGNEDENS FR SUI M40 1972 00:56:34 00:09:00

CAG FARVAGNY

12 359 BRUELHART HARALD FRIBOURG FR SUI M40 1976 00:56:40 00:09:06

JUST4FUN

13 371 DROUX DANIEL BERLENS FR SUI M40 1979 00:56:57 00:09:23

N/A

14 26 MORAND BENOIT BROC FR SUI M40 1978 00:57:14 00:09:40

UGLOW ACPM

15 145 MONTEIRO FILIPE TAFERS FR SUI M40 1974 00:58:00 00:10:26

LAT SENSE

16 117 POCHON FREDERIC AVRY-DEVANT-PONT FR SUI M40 1973 00:58:29 00:10:55

CS HAUTEVILLE

17 379 GERBER ROGER BIBERIST SO SUI M40 1970 00:58:41 00:11:07

TEAM EMMENLAUT

18 170 PIRES SANTOS PAULO COURTEPIN FR POR M40 1977 00:59:08 00:11:34

CA PORTUGAIS FRIBOURG

19 333 PORTMANN ARMIN FRIBOURG FR SUI M40 1979 00:59:48 00:12:14

N/A

20 177 KOLLY OLIVIER CORPATAUX FR SUI M40 1973 01:00:46 00:13:12

CAG FARVAGNY

21 306 POFFET LAURENT BERN BE SUI M40 1978 01:01:14 00:13:40

N/A

22 246 SPYCHER FABRICE EPENDES FR FR SUI M40 1978 01:01:23 00:13:49

N/A

23 3 AEBISCHER DAVID FRIBOURG FR SUI M40 1978 01:01:50 00:14:16

N/A

24 156 AEBISCHER ADRIAN HEITENRIED FR SUI M40 1974 01:02:31 00:14:57

TSV HEITENRIED

25 208 AEBY PATRIK MARLY FR SUI M40 1972 01:02:51 00:15:17

N/A

26 298 JAVET ROLAND LUGNORRE FR SUI M40 1979 01:03:00 00:15:26

N/A

27 258 SOARES LUIS VILLARS-SUR-GLANE FR POR M40 1973 01:03:03 00:15:29

N/A

28 11 RINDLISBACHER
THOMAS

OBERSCHROT FR SUI M40 1973 01:03:11 00:15:37
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SC ALTERSWIL

29 362 WAELCHLI CHRISTIAN ST. ANTONI FR SUI M40 1978 01:03:20 00:15:46

BIGFRIENDS.CH

30 277 BERSET PHILIPPE RUEYRES-ST-LAURENT FR SUI M40 1978 01:04:43 00:17:09

CAG FARVAGNY

31 8 MARMY CHRISTOPHE MURIST FR SUI M40 1973 01:04:52 00:17:18

N/A

32 325 LAROYENNE
GUILLAUME

FRIBOURG FR FRA M40 1978 01:05:07 00:17:33

N/A

33 276 BERGER KURT ALTERSWIL FR FR SUI M40 1971 01:05:47 00:18:13

N/A

34 19 HOSEASON ANDREW SURREY GBR M40 1972 01:05:50 00:18:16

BERNEX

35 201 GEISER SILVAN TSCHUGG BE SUI M40 1978 01:06:32 00:18:58

GARMIN

36 337 HOSTETTER MARKUS RUSCHEGG HEUBACH BE SUI M40 1970 01:06:52 00:19:18

N/A

37 78 ROGGO THOMAS RECHTHALTEN FR SUI M40 1979 01:07:05 00:19:31

AT RECHTHALTEN

38 88 DELLEY VINCENT BELFAUX FR SUI M40 1979 01:07:16 00:19:42

N/A

39 286 JUNGO THOMAS GIFFERS FR SUI M40 1979 01:07:16 00:19:42

SCHUSTANGS BANDA

40 369 PHILIPONA MARC RECHTHALTEN FR SUI M40 1970 01:07:52 00:20:18

AT RECHTHALTEN

41 112 MARMY PHILIPPE BUSSY FR FR SUI M40 1975 01:08:09 00:20:35

N/A

42 245 BAECHLER GILBERT RECHTHALTEN FR SUI M40 1970 01:08:12 00:20:38

TSV RECHTHALTEN

43 289 MULLER RENATO ALTERSWIL FR FR SUI M40 1974 01:08:31 00:20:57

SC ALTERSWIL

44 195 BERSET XAVIER FRIBOURG FR SUI M40 1978 01:08:47 00:21:13

CA BELFAUX

45 54 COCHARD SERGE CORPATAUX FR SUI M40 1970 01:08:58 00:21:24

N/A

46 274 PILLER PATRICK RECHTHALTEN FR SUI M40 1973 01:09:27 00:21:53

N/A

47 284 JOYE DENIS VILLARSIVIRIAUX FR SUI M40 1973 01:09:36 00:22:02

CARC ROMONT

48 247 MENOUD OLIVIER ROMANENS FR SUI M40 1972 01:09:44 00:22:10

FSG SALES

49 384 KIELIGER MATTHIAS RHEINAU ZH SUI M40 1972 01:09:47 00:22:13

N/A

50 153 GUSSET CHRISTOPHE PAYERNE VD SUI M40 1973 01:10:53 00:23:19

CA BROYARD

51 238 SCHMID CHRISTOPHE MORGES VD SUI M40 1979 01:10:57 00:23:23

N/A

52 307 BRANDTSCHEN RETO PENSIER FR SUI M40 1975 01:12:21 00:24:47

N/A

53 354 FIVAZ JEAN-LUC CHATILLON FR SUI M40 1971 01:12:57 00:25:23

VC PAYERNE-PROCYCLES

54 338 GUILLET LAURENT ECHARLENS FR SUI M40 1970 01:13:09 00:25:35

TEAM LYS'ALP

55 90 SAVARY LAURENT MARSENS FR SUI M40 1971 01:16:32 00:28:58

CS MARSENS
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Stierenberglauf
M40

01.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

56 57 GERPE MOISES BIEL (BE) BE SUI M40 1995 01:16:48 00:29:14

LOS SEIS

57 239 BUCHS PATRIK OBERSCHROT FR SUI M40 1970 01:17:31 00:29:57

N/A

58 134 MARCO CIOLLI FRIBURGO FR ITA M40 1975 01:18:25 00:30:51

N/A

59 5 MATHYS PATRICK KLEINBOSINGEN FR SUI M40 1978 01:19:54 00:32:20

ANZ

60 265 BIELMANN ANDRE BOSINGEN SUI M40 1977 01:20:40 00:33:06

N/A

61 242 COTTET THOMAS CHATEL-ST-DENIS FR SUI M40 1977 01:22:22 00:34:48

N/A

62 248 MENOUD BRIGITTE ROMANENS FR SUI M40 1971 01:22:52 00:35:18

N/A

63 232 ROSSIER PATRICK LOVENS FR SUI M40 1970 01:26:53 00:39:19

CA ROSE

64 264 ZUCCOLI JEAN-MICHEL LULLY FR FR SUI M40 1974 01:29:44 00:42:10

FSG ESTAVAYER-LE-LAC
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Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 209 BIGLER DENIS COURGEVAUX FR SUI M50 1969 00:50:55

N/A

2 103 MESOT JEAN-PIERRE MEZIERES FR FR SUI M50 1969 00:54:53 00:03:58

CS VALLEE DU FLON

3 328 PACHE JEAN-CLAUDE LUSSY FR SUI M50 1965 00:55:54 00:04:59

TEAM CASTELLA

4 320 GIANELLA FABIO LUGNORRE FR SUI M50 1965 00:56:34 00:05:39

N/A

5 257 LUTHI KLEMENS KRIEGSTETTEN SO SUI M50 1963 00:56:37 00:05:42

N/A

6 368 NYDEGGER BEAT SCHWARZSEE FR SUI M50 1961 00:57:45 00:06:50

SC SCHWARZSEE

7 164 DOS SANTOS POROES
BENJAMIN

COURTEPIN FR - M50 1966 00:58:03 00:07:08

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS DE FRIBOURG

8 294 BIELMANN FRANCIS LA ROCHE FR FR SUI M50 1964 00:58:21 00:07:26

N/A

9 202 HOSTETTLER
ANDREAS

ALBLIGEN BE SUI M50 1962 00:59:37 00:08:42

SC RUSCHEGG

10 196 HANSELMANN
CHRISTIAN

SISSACH BL SUI M50 1963 01:00:37 00:09:42

SC LIESTAL

11 83 KAESER ANDREAS ST. ANTONI FR SUI M50 1968 01:01:12 00:10:17

TSV ST. ANTONI

12 150 SONNEY JEAN-PIERRE AUBORANGES FR SUI M50 1969 01:01:52 00:10:57

CSVALLEE DU FLON

13 225 FERRETTI REMO CAMORINO SUI M50 1961 01:02:05 00:11:10

N/A

14 159 HAYOZ ERWIN VILLAREPOS FR SUI M50 1963 01:02:25 00:11:30

N/A

15 283 BOSCHUNG PETER SCHMITTEN FR FR SUI M50 1969 01:02:37 00:11:42

TSV SCHMITTEN

16 42 BACHMANN JEAN
-BERNARD

LA ROCHE FR SUI M50 1962 01:03:07 00:12:12

CA MARLY

17 128 ZBINDEN ROBERT PLAFFEIEN FR SUI M50 1969 01:03:27 00:12:32

TSV RECHTHALTEN

18 250 ZOSSO HEINZ NIEDERBIPP BE SUI M50 1965 01:03:37 00:12:42

LG NIEDERBIPP

19 122 DURRER PETER VILTERS SG SUI M50 1965 01:04:21 00:13:26

SC - VATTIS

20 383 MAUROUX PATRICE AUTIGNY FR SUI M50 1961 01:04:51 00:13:56

N/A

21 149 SIEGENTHALER FRITZ AFFOLTERN IM EMMENTAL BE SUI M50 1960 01:04:52 00:13:57

N/A

22 317 GACHOUD FREDERIC PONT FR SUI M50 1966 01:05:44 00:14:49

CSVF

23 263 ROIBAL JOSE OBERSCHROT FR SUI M50 1965 01:05:57 00:15:02

N/A

24 218 BROCH MARCEL ST. SILVESTER FR SUI M50 1966 01:06:35 00:15:40

N/A

25 13 DESMOND JIM SURREY GBR M50 1967 01:07:10 00:16:15

BERNEX

26 376 PERROUD GONZAGUE LA NEIRIGUE SUI M50 1968 01:08:24 00:17:29

N/A

27 254 BRINGOLD ANDREAS BEINWIL SO SO SUI M50 1964 01:08:40 00:17:45
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LG NIEDERBIPP

28 223 LIPPUNER
CHRISTOPHE

FRAUENFELD TG SUI M50 1966 01:09:12 00:18:17

N/A

29 215 SCHNEIDER WERNER MUNSINGEN SUI M50 1962 01:09:37 00:18:42

N/A

30 38 ZAHNO ELMAR RECHTHALTEN FR SUI M50 1966 01:09:42 00:18:47

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

31 324 TCHEAU ALAIN LA TOUR-DE-TREME FR SUI M50 1969 01:10:32 00:19:37

N/A

32 41 SCHMUTZ PASCAL BOSINGEN FR SUI M50 1969 01:10:44 00:19:49

SIMMENTALER RUNNING TEAM

33 118 BRULHART BENOIT ECUVILLENS FR SUI M50 1965 01:11:15 00:20:20

CAG FARVAGNY

34 176 BRUNNER RETO STEFFISBURG BE SUI M50 1968 01:12:02 00:21:07

LAUFTREFF THUN

35 51 GRIVEL JEAN-LOUIS AVRY-DEVANT-PONT FR SUI M50 1964 01:12:27 00:21:32

CS MARSENS

36 4 REGAZZI STEFANO BIEL/BIENNE BE SUI M50 1966 01:12:36 00:21:41

N/A

37 355 BADOUX LAURENT COLLONGES VS SUI M50 1968 01:12:49 00:21:54

N/A

38 346 PERRITAZ JOEL VILLARLOD FR SUI M50 1968 01:12:52 00:21:57

N/A

39 200 RUMO HERMANN ST.SILVESTER FR SUI M50 1965 01:13:28 00:22:33

N/A

40 115 FLEURY JACQUES
ANDRE

LA FOLLIAZ FR SUI M50 1963 01:13:49 00:22:54

CARC ROMONT

41 74 CARREL FERNAND RECHTHALTEN FR SUI M50 1962 01:14:05 00:23:10

N/A

42 358 ZURKINDEN ANDREAS TAFERS FR SUI M50 1965 01:14:16 00:23:21

LAT SENSE

43 99 BETSCHART URS BRAUNAU TG SUI M50 1966 01:14:47 00:23:52

LSC WIL

44 157 ANGELOZ HENRI FRIBOURG FR SUI M50 1964 01:15:01 00:24:06

N/A

45 171 SILVA DIAMANTINO ARCONCIEL FR POR M50 1963 01:15:30 00:24:35

CA PORTUGAIS FRIBOURG

46 55 SAHLI ANDREAS WUNNEWIL FR SUI M50 1966 01:15:41 00:24:46

N/A

47 236 STEINER STEFAN BASEL BS SUI M50 1964 01:15:48 00:24:53

N/A

48 29 BURNET ERIC LA CORBAZ FR SUI M50 1960 01:18:23 00:27:28

ACPM

49 305 STOOSS RUEDI RECHTHALTEN FR SUI M50 1964 01:19:13 00:28:18

N/A

50 24 GROSPIERRE RENE GUMLIGEN BE SUI M50 1967 01:22:00 00:31:05

N/A

51 347 FERNANDEZ AMARO FRIBOURG FR SUI M50 1961 01:22:33 00:31:38

N/A

52 207 LENZ MICHAEL THIERACHERN SUI M50 1967 01:22:40 00:31:45

LAUFTREFF BIRCHER THUN

53 144 DUSCHL MARTIN RIZENBACH BE SUI M50 1962 01:23:22 00:32:27

N/A

54 363 GRANDGIRARD
PIERRE-ANDRE

CUGY (FR) FR SUI M50 1963 01:23:24 00:32:29
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M50

01.08.2019
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AT CUGY

55 267 METTRAUX RENE AVRY FR SUI M50 1967 01:23:50 00:32:55

ACPM-MATRAN

56 71 NAF PETER PLAFFEIEN FR SUI M50 1966 01:25:22 00:34:27

N/A

57 381 PLUSS FRITZ ROTHRIST AG SUI M50 1965 01:25:30 00:34:35

N/A

58 365 RISSE JEAN-MARIE PONT-LA-VILLE FR SUI M50 1963 01:25:54 00:34:59

N/A

59 293 RIGOLET JOSE BULLE FR SUI M50 1966 01:29:04 00:38:09

SAB BULLE

60 335 TRIANTAFILLOU
CHRISTOS

BERN BE SUI M50 1968 01:36:00 00:45:05

N/A

61 23 FLYNND DECLAN SURREY IRL M50 1960 01:58:20 01:07:25

BERNEX

998 388 BEUCHLE DIRK BREMGARTEN B. BERN BE SUI M50 1964 DNF -

N/A
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1 131 CHRISTEN HANS GETTNAU LU SUI M60 1956 00:57:25

LR GETTNAU

2 291 ZBINDEN PETER PLASSELB FR SUI M60 1959 00:59:25 00:02:00

SC PLASSELB

3 364 GOGNIAT DOMINIQUE LES GENEVEZ JU SUI M60 1952 01:01:12 00:03:47

-----

4 314 JENNY PETER ST. ANTONI FR SUI M60 1951 01:03:59 00:06:34

N/A

5 18 ZIEGLER ALAIN JEGENSTORF BE SUI M60 1959 01:04:18 00:06:53

SALMING RUNNER TEAM

6 310 GEINOZ ANTOINE BELFAUX FR SUI M60 1959 01:04:20 00:06:55

CAG FARVAGNY

7 104 SUDAN DOMINIQUE LA TOUR-DE-TREME FR SUI M60 1954 01:04:36 00:07:11

FSG BULLE

8 6 TERREAUX BERNARD VUISTERNENS-OGOZ FR SUI M60 1952 01:04:48 00:07:23

CAG FARVAGNY

9 203 TRACHSEL WILLI PLASSELB FR SUI M60 1954 01:05:11 00:07:46

SKIKLUB PLASSELB

10 313 STRITT KARL TAFERS FR SUI M60 1950 01:05:17 00:07:52

N/A

11 69 PICCAND GABRIEL CORPATAUX FR SUI M60 1954 01:05:57 00:08:32

CAG FARVAGNY / SMRUN

12 370 FUHRER ERWIN KERZERS SUI M60 1957 01:06:01 00:08:36

N/A

13 191 MAEDER WALTER COURGEVAUX FR SUI M60 1951 01:06:23 00:08:58

SRUN

14 59 CHAPPUIS MICHEL FRIBOURG FR SUI M60 1954 01:07:03 00:09:38

CAG FARVAGNY

15 31 GIRARD ALAIN MAGNEDENS FR SUI M60 1957 01:07:21 00:09:56

TPF

16 190 HIRSCHI HANS-PETER COURGEVAUX FR SUI M60 1957 01:09:34 00:12:09

SMRUN

17 166 HERMANN
JEAN-MICHEL

GIVISIEZ FR SUI M60 1956 01:11:48 00:14:23

CA PORTUGAIS FRIBOURG

18 272 RAEMY BRUNO ROMONT FR SUI M60 1954 01:12:14 00:14:49

N/A

19 45 SCHENKER TONI DANIKEN SO SO SUI M60 1956 01:12:21 00:14:56

-

20 326 MAURON GERARD MEZIERES (FR) FR SUI M60 1956 01:12:54 00:15:29

CARC ROMONT

21 160 MICHEL REMY NEYRUZ FR FR SUI M60 1957 01:13:26 00:16:01

N/A

22 341 YERLY CHRISTIAN LOVENS FR FR SUI M60 1957 01:13:45 00:16:20

CA ROSE

23 30 GRECA JOSEF ROSSENS FR FR SUI M60 1957 01:14:52 00:17:27

CAG FARVANGY

24 352 ETTER JAKOB TREITEN BE SUI M60 1954 01:15:38 00:18:13

BIELER LAUFTAGE

25 233 HERDE BERNHARD BURGDORF BE SUI M60 1951 01:16:08 00:18:43

N/A

26 27 GUBLER HEINZ FAULENSEE BE SUI M60 1953 01:16:55 00:19:30

WAFFENLAUF-VEREIN SCHWEIZ

27 194 ANDREY JEAN PIERRE MATRAN FR SUI M60 1959 01:18:23 00:20:58

ACPM

28 353 PASQUIER HENRI SCHWARZSEE FR SUI M60 1950 01:18:42 00:21:17
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N/A

29 340 CLEMENT
JEAN-FRANCOIS

EPENDES (FR) FR SUI M60 1956 01:25:53 00:28:28

CA ROSE

30 204 SANTOS NORMANDO SUI M60 1957 01:26:48 00:29:23

N/A
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1 319 BUCHER RUEDI GIFFERS FR SUI M70 1949 01:05:40

N/A

2 315 FURRER SERGE BEVAIX NE SUI M70 1949 01:08:15 00:02:35

N/A

3 329 ZBINDEN JOSEF FRIBOURG FR SUI M70 1948 01:11:08 00:05:28

LAT SENSE

4 141 WOLF HEINZ GISWIL OW SUI M70 1949 01:14:23 00:08:43

N/A

5 12 CHAVAILLAZ
BERNARDIN

ECUVILLENS FR SUI M70 1943 01:16:48 00:11:08

CAGF (FARVAGNY)

6 217 LEUTENEGGER JOSEF BUBENDORF BL SUI M70 1944 01:19:18 00:13:38

SMRUN

7 106 PAUCHARD BRUNO BOSINGEN FR SUI M70 1949 01:19:50 00:14:10

TV BOSINGEN

8 281 CLEMENT
JEAN-CLAUDE

BROC FR SUI M70 1938 01:25:19 00:19:39

N/A

9 292 SAHLI HANS MUNSINGEN BE SUI M70 1949 01:32:28 00:26:48

N/A

10 318 ROBADEY FELIX EPAGNY FR SUI M70 1944 01:32:37 00:26:57

N/A

11 259 SCHNEUWLY MICHEL VILLARS-SUR-GLANE FR SUI M70 1945 01:45:55 00:40:15

-------

12 163 PETRULLI SAVATORE COURTAMAN FR SUI M70 1946 02:00:01 00:54:21

CLUB BELFAUX
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1 109 LEHMANN CEDRIC KRAUCHTHAL BE SUI MAN 1995 00:45:17

STB LEICHTATHLETIK / RUNNING FREAKS

2 123 SCHOUWEY JEREMY VILLARS-SOUS-MONT FR SUI MAN 1991 00:46:48 00:01:31

D-TEAM SCOTT / CS HAUTEVILLE

3 186 WERREN UELI RIEDSTATT BE SUI MAN 1994 00:47:31 00:02:14

N/A

4 228 MOSER FLORIAN KONOLFINGEN BE SUI MAN 1998 00:48:15 00:02:58

N/A

5 111 BERSET PASCAL FARVAGNY FR SUI MAN 1985 00:48:27 00:03:10

CAG FARVAGNY

6 343 GIRARD DAMIEN LIEFFRENS FR SUI MAN 1992 00:48:58 00:03:41

CARC ROMONT /TRILOGIE SPORT

7 229 DUBACH SIMON BERN BE SUI MAN 1996 00:48:58 00:03:41

N/A

8 52 GRIVEL ROBIN AVRY-DEVANT-PONT FR SUI MAN 1996 00:49:00 00:03:43

CS HAUTEVILLE

9 332 CARDINAUX PIERRE-YVES BOULOZ FR SUI MAN 1986 00:50:05 00:04:48

CS VALLEE DU FLON

10 213 SUGNAUX ROMAIN BULLE FR SUI MAN 1989 00:50:35 00:05:18

N/A

11 206 MAURON LARS PLASSELB FR SUI MAN 1999 00:50:51 00:05:34

SC PLASSELB

12 94 NEUHAUS BAPTISTE LE MOURET FR SUI MAN 1995 00:51:03 00:05:46

TRI TEAM

13 37 MATILE GREGORY LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI MAN 1984 00:52:19 00:07:02

PASSION RUNNING

14 187 RAUBER SEBASTIAN IM FANG FR SUI MAN 1990 00:52:30 00:07:13

SC IM FANG

15 261 WITZEL MARCO GALMIZ FR GER MAN 1984 00:52:36 00:07:19

N/A

16 56 NEUHAUS MATTHIAS PLASSELB FR SUI MAN 1987 00:53:02 00:07:45

SKI-CLUB PLASSELB

17 336 JUILLERAT ROMAIN LE MOURET FR SUI MAN 1996 00:53:10 00:07:53

CS LE MOURET

18 327 MAURON VINCENT ROMONT FR SUI MAN 1984 00:53:14 00:07:57

N/A

19 266 ROUILLER NICOLAS THORISHAUS BE SUI MAN 1987 00:53:17 00:08:00

N/A

20 135 OUDIN NATHANAEL VILLARS-SUR-GLANE FR FRA MAN 1981 00:53:23 00:08:06

FREE-BOURG RUNNERS

21 235 SALZMAN DANIEL BERN BE SUI MAN 1982 00:53:24 00:08:07

N/A

22 137 GOETSCHMANN TOBIAS EPENDES (FR) FR SUI MAN 1996 00:53:59 00:08:42

CAG FARVAGNY

23 100 FASEL MARCO UBERSTORF FR SUI MAN 1993 00:54:00 00:08:43

N/A

24 275 THEVOZ OLIVIER AVENCHES VD SUI MAN 1981 00:55:05 00:09:48

CYCLES TESAG / TRILOGIE SPORT

25 237 MAURON CHRIS PLASSELB FR SUI MAN 1994 00:56:30 00:11:13

SC PLASSELB

26 108 DELACOUR ARNAUD CORCELLES-PAYERNE VD SUI MAN 1995 00:56:44 00:11:27

AT CUGY

27 58 LANZ YVES THUN BE SUI MAN 1982 00:56:50 00:11:33

LAUFTREFF THUN

28 389 PAGE STEVE FRIBOURG FR SUI MAN 1980 00:58:07 00:12:50
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N/A

29 64 KREBS PETER TAFERS FR SUI MAN 1980 00:58:49 00:13:32

N/A

30 240 KRATTINGER DAVID WUNNEWIL FR SUI MAN 1981 00:58:58 00:13:41

TV WUNNEWIL

31 49 THIERRIN RAPHAEL DUBENDORF ZH SUI MAN 1989 00:59:00 00:13:43

BC UTO ZURICH

32 270 KRUMMEN THOMAS BOSINGEN FR SUI MAN 1987 00:59:10 00:13:53

TV BOSINGEN

33 312 STURNY FLORIAN TAFERS FR SUI MAN 1982 00:59:16 00:13:59

LAT SENSE

34 198 PHILIPONA TRISTAN RECHTHALTEN FR SUI MAN 1998 00:59:29 00:14:12

TSY RECHTHALTEN

35 97 BEYELER ANDREAS OBERSCHROT FR SUI MAN 1990 00:59:31 00:14:14

N/A

36 142 CHASSOT FREDERIC BROC FR SUI MAN 1989 00:59:36 00:14:19

TEAM BROC

37 285 JUNGO ADRIAN ST. SILVESTER FR SUI MAN 1984 00:59:48 00:14:31

N/A

38 278 SCHALLER DAMIEN OSTERMUNDIGEN BE SUI MAN 1992 01:00:30 00:15:13

N/A

39 129 BAPST JOHN 1782 FR SUI MAN 1983 01:00:47 00:15:30

JOHN BAPST

40 356 VOGT PHILIPPE ALTERSWIL FR SUI MAN 1980 01:01:04 00:15:47

N/A

41 85 EYER THOMAS BURGDORF BE SUI MAN 1981 01:01:10 00:15:53

OL.BIEL.SEELAND

42 268 WIEDMER SIMON BERN BE SUI MAN 1983 01:01:30 00:16:13

N/A

43 260 IMHOF ALAIN WUNNEWIL FR SUI MAN 1987 01:01:37 00:16:20

N/A

44 253 SCHAFER RAFAEL WINTERTHUR ZH SUI MAN 1983 01:01:37 00:16:20

N/A

45 65 STOCKLI DIMITRI FRIBOURG FR SUI MAN 1989 01:01:37 00:16:20

KEILE

46 243 RUDAZ VALENTIN VILLARS-SUR-GLANE FR SUI MAN 1992 01:01:54 00:16:37

N/A

47 214 MONNEY MAXIME BULLE FR SUI MAN 1990 01:02:01 00:16:44

N/A

48 84 SEYDOUX LAURENT SALES FR SUI MAN 1985 01:02:10 00:16:53

FSG SALES

49 273 ROTZETTER OLIVIER FRIBOURG FR SUI MAN 1986 01:02:32 00:17:15

N/A

50 227 GAUCH YANNIC ALTERSWIL FR SUI MAN 1994 01:03:02 00:17:45

N/A

51 334 VONLANTHEN GERMAN FRIBOURG FR SUI MAN 1985 01:03:55 00:18:38

N/A

52 62 KOLLY CHRISTOPH ST. URSEN FR SUI MAN 1990 01:04:11 00:18:54

N/A

53 179 HELFER MANUEL MARLY FR SUI MAN 1998 01:04:17 00:19:00

N/A

54 114 AEBISCHER STEFAN HEITENRIED FR SUI MAN 1981 01:04:33 00:19:16

FC ALTERWIL ZWU

55 219 SPICHER RETO ZUMHOLZ FR SUI MAN 1996 01:04:37 00:19:20

N/A
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Stierenberglauf
MAN

01.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

56 93 ZWAHLEN JANICK OBERSCHROT FR SUI MAN 1986 01:04:44 00:19:27

N/A

57 262 DEMEULEMEESTER XAVIER FRIBOURG CASERNE FR FRA MAN 1982 01:04:47 00:19:30

SMUF

58 44 JUNGO FLORIAN OBERSCHROT FR SUI MAN 1982 01:04:47 00:19:30

SANTONIBIKER

59 300 CORPATAUX MICHEL FRIBOURG FR SUI MAN 1983 01:06:10 00:20:53

N/A

60 36 STAMPFLI PATRICE DUDINGEN FR SUI MAN 1996 01:06:52 00:21:35

N/A

61 221 PRAPLAN DIDIER THUN BE SUI MAN 1987 01:06:56 00:21:39

N/A

62 151 TISSOT YANNICK VAL-DE-CHARMEY FR SUI MAN 1992 01:09:47 00:24:30

N/A

63 297 SIMONET LUC MONT-VULLY FR SUI MAN 1982 01:10:07 00:24:50

SKI-CLUB VULLY

64 124 KIENER THOMAS UEBERSTORF FR SUI MAN 1980 01:10:19 00:25:02

N/A

65 175 DE JESUS JORGE MANUEL FRIBOURG FR SUI MAN 1984 01:10:47 00:25:30

N/A

66 231 GROSSENBACHER RUEDI STEFFISBURG BE SUI MAN 1985 01:11:32 00:26:15

N/A

67 147 CINCIONE UMBERTO ZOFINGEN AG ITA MAN 1981 01:12:17 00:27:00

N/A

68 167 PEREIRA MARCO COURTAMAN FR POR MAN 1981 01:12:37 00:27:20

CA PORTUGAIS FRIBOURG

69 16 SUCHET DENIS COTTENS (FR) FR SUI MAN 1981 01:14:31 00:29:14

N/A

70 15 CLERC THOMAS BELMONT-BROYE FR SUI MAN 1980 01:15:14 00:29:57

N/A

71 269 GNOS RENATO BERN BE SUI MAN 1983 01:17:23 00:32:06

N/A

72 127 SCHNARRENBERGER KYM DUDINGEN FR SUI MAN 1983 01:17:37 00:32:20

N/A

73 148 JECKELMANN ROLF ALTERSWIL FR SUI MAN 1990 01:18:25 00:33:08

N/A

74 366 RISSE DAMIEN PONT-LA-VILLE FR SUI MAN 1999 01:18:29 00:33:12

CSLM LE MOURET

75 382 SCHURCH MATHIAS STEFFISBURG BE SUI MAN 1987 01:18:42 00:33:25

N/A

76 234 SALZMANN FRANZ ROSSHAUSERN BE SUI MAN 1985 01:20:04 00:34:47

N/A

77 81 RUF LUCIEN SION VS SUI MAN 1990 01:21:06 00:35:49

N/A

78 299 MOHAMADI MATHIEU RIAZ FR SUI MAN 1981 01:22:30 00:37:13

N/A

79 301 PFISTER MICHAEL WICHTRACH BE SUI MAN 1998 01:23:37 00:38:20

N/A
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Stierenberglauf
Nordic Walking

01.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 230 WOLFBERGER KURT THALWIL ZH SUI Nordic Walking 1953 01:22:32

N/A

2 296 PERRIARD
PIERRE-ANDRE

CORTAILLOD NE SUI Nordic Walking 1960 01:26:36 00:04:04

LITTORAL TEAN NORDIC WALKING

3 155 GONZALEZ AMAT JOSE
LUIS

VILLARS-SUR-GLANE FR ESP Nordic Walking 1979 01:27:49 00:05:17

LES FOUS DU DIMANCHE

4 2 BRUDERMANN ADRIAN RUMISBERG BE SUI Nordic Walking 1962 01:39:48 00:17:16

N/A

5 345 ROSSIER-PINHO ALBINA BULLE 1 FR SUI Nordic Walking 1961 01:42:34 00:20:02

N/A

6 35 MULLER TRIX HERZOGENBUCHSEE BE - Nordic Walking 1973 01:44:01 00:21:29

N/A

7 287 MIESCHER MARKUS ARISDORFARISDORF BL SUI Nordic Walking 1958 01:45:50 00:23:18

TURNVEREIN ARISDORF MR

8 339 SCHNEIDER PAUL PIETERLEN BE SUI Nordic Walking 1950 01:46:16 00:23:44

N/A

9 139 NESTI IRENE ALTERSWIL FR FR ITA Nordic Walking 1975 01:46:33 00:24:01

N/A

10 47 LEEMANN-FELLER IRENE BIRR AG SUI Nordic Walking 1953 01:47:14 00:24:42

N/A

11 181 TONNA BRIGITTE COURTELARY BE/JB SUI Nordic Walking 1965 01:48:02 00:25:30

LITTORAL TEAM NORDIC WALKING

12 143 CHASSOT JEAN-DANIEL GUMEFENS FR SUI Nordic Walking 1962 01:49:18 00:26:46

N/A

13 182 TONNA JEAN-MARC COURTELARY BE/JB SUI Nordic Walking 1967 01:52:30 00:29:58

LITTORAL TEAM NORDIC WALKING

14 349 CORPATAUX MICHEL EPENDES FR FR SUI Nordic Walking 1947 01:54:00 00:31:28

N/A

15 348 WINIGER YVAN EPENDES (FR) FR SUI Nordic Walking 1956 01:54:01 00:31:29

N/A

16 102 LAUENER HANS THUN BE SUI Nordic Walking 1949 01:55:58 00:33:26

ALL BLACKS THUN

17 101 LAUENER MARIE-LOUISE THUN BE SUI Nordic Walking 1949 01:56:30 00:33:58

ALL BLACKS THUN

18 32 MORITZ ANDREAS DIEGTEN BL SUI Nordic Walking 1945 02:00:33 00:38:01

MANNERRIEGE DIEGTEN

19 304 MONNERON FRANCOISE NIEDERWANGEN BE SUI Nordic Walking 1969 02:00:55 00:38:23

N/A

20 1 BRUDERMANN MONIKA RUMISBERG BE SUI Nordic Walking 1963 02:03:47 00:41:15

N/A

21 251 RAPPO MARTHA BERN BE SUI Nordic Walking 1950 02:06:10 00:43:38

N/A

22 220 WUTHRICH HANS EGGIWIL BE SUI Nordic Walking 1961 02:06:10 00:43:38

MTU EGGIWIL

23 288 LUSCHER RUTH GUMLIGEN BE SUI Nordic Walking 1950 02:06:10 00:43:38

LAUFTREFF NEUFELD

998 184 AEBISCHER CLAUDINE LE MOURET FR SUI Nordic Walking 1966 DNF -

N/A
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Stierenberglauf
U20 - M

01.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 290 ROTZETTER MARC RECHTHALTEN FR SUI U20 - M 2000 00:47:13

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

2 311 BUSSARD ROBIN ALBEUVE FR SUI U20 - M 2002 00:49:13 00:02:00

CRO SKI ALPINISME

3 252 NEUHAUS SAMUEL . SUI U20 - M 2003 00:52:21 00:05:08

SKI-CLUB PLASSELB

4 255 SAVARY ANTONIN AVRY-DEVANT-PONT FR SUI U20 - M 2002 00:54:26 00:07:13

SC RIAZ

5 152 MORARD QUENTIN MARSENS FR SUI U20 - M 2001 00:54:26 00:07:13

CS MARSENS

6 21 EMMENT OLIVER SURREY SUI U20 - M 2004 00:55:47 00:08:34

BERNEX

7 295 BAGGENSTOS GIAN BUREN ZUM HOF BE SUI U20 - M 2005 00:56:22 00:09:09

N/A

8 199 STOOSS PHILIPPE RECHTHALTEN FR SUI U20 - M 2001 00:58:02 00:10:49

TSY RECHTHALTEN

9 25 CHOFFLON
CORENTIN

FARVAGNY-LE-PETIT FR SUI U20 - M 2004 00:58:40 00:11:27

CAG FARVAGNY

10 66 COTTIER LUC IM FANG FR SUI U20 - M 2005 00:59:39 00:12:26

SC IM FANG

11 14 DESMOND KIERAN SURBITON GBR U20 - M 2001 01:01:04 00:13:51

BERNEX

12 374 RISSE HUGO PONT-LA-VILLE FR SUI U20 - M 2002 01:02:30 00:15:17

N/A

13 386 PILLER JULIEN RECHTHALTEN FR SUI U20 - M 2003 01:04:19 00:17:06

N/A

14 120 GRANDJEAN JOHANN MORLON FR SUI U20 - M 2001 01:04:32 00:17:19

CS MARSENS

15 385 BACHLER NICK RECHTHALTEN FR SUI U20 - M 2000 01:06:34 00:19:21

N/A

16 375 PERROUD SAMUEL LA NEIRIGUE FR SUI U20 - M 2003 01:08:24 00:21:11

N/A

17 40 MASON DAVE
MAIN-MAN

SURBITON GBR U20 - M 2000 01:09:53 00:22:40

BERNEX

18 39 GUNMAN SAM
TOP-GUN

SURBITON GBR U20 - M 2000 01:09:54 00:22:41

BERNEX

19 136 ANDREY STEVE PLASSELB FR SUI U20 - M 2000 01:22:25 00:35:12

N/A

20 92 WIST CORENTIN CHATONNAYE FR - U20 - M 2005 01:36:49 00:49:36

N/A
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Stierenberglauf
U20 - W

01.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 367 TSCHACHTLI
SERAINA

KERZERS FR SUI U20 - W 2001 00:57:55

N/A

2 61 STULZ RAPHAELA ALTERSWIL FR SUI U20 - W 2003 01:15:57 00:18:02

N/A

3 180 HAYOZ CINTHYA PLAFFEIEN FR SUI U20 - W 2000 01:16:37 00:18:42

CINTHYA HAYOZ

4 20 HOSEASON LUCY SURREY GBR U20 - W 2004 01:21:36 00:23:41

BERNEX

5 91 WIST AURELIE CHATONNAYE FR SUI U20 - W 2003 01:29:11 00:31:16

N/A
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Stierenberglauf
W40

01.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 189 JENNY INGE DUDINGEN FR SUI W40 1978 00:54:04

TSVD/MAHU

2 63 MONNEY STEPHANIE CORPATAUX FR SUI W40 1970 00:59:20 00:05:16

CAG FARVAGNY

3 380 HANNSEN NAFISSA MARLY FR SUI W40 1973 01:03:17 00:09:13

CA MARLY

4 162 MORGADO MADALENA COURTEPINCOURTEPIN FR POR W40 1978 01:03:29 00:09:25

MADALENA MORGADO

5 79 PILLONEL SYLVIE CUGY FR FR SUI W40 1972 01:07:29 00:13:25

A TRAVERS CUGY

6 76 BUSER CHRISTINE WUNNEWIL FR SUI W40 1979 01:08:45 00:14:41

N/A

7 197 HINTERBERGER KATJA SISSACH BL SUI W40 1973 01:11:56 00:17:52

SPEED-INLINER-BASILISK

8 256 SAVARY ERICA AVRY-DEVANT-PONT FR SUI W40 1973 01:12:57 00:18:53

SC RIAZ

9 80 CHASSOT SANDRA ORSONNENS FR SUI W40 1977 01:13:49 00:19:45

N/A

10 89 SAVARY NICOLE MARSENS FR SUI W40 1970 01:16:32 00:22:28

CS MARSENS

11 110 SVOLGAARD PIA BLONAY VD DEN W40 1973 01:18:00 00:23:56

N/A

12 378 SCHAEUBLIM DANIELA UMIKEN AG SUI W40 1971 01:18:18 00:24:14

N/A

13 185 BERSIER CHANTAL CUGY (FR) FR SUI W40 1977 01:19:01 00:24:57

A TRAVERS CUGY

14 205 ZUMWALD ALEXANDRA DUDINGEN FR SUI W40 1973 01:19:18 00:25:14

N/A

15 53 COCHARD SARAH CORPATAUX FR SUI W40 1973 01:19:53 00:25:49

CAG FARVAGNY

16 87 DELLEY MELANIE BELFAUX FR SUI W40 1979 01:19:54 00:25:50

N/A

17 17 SUCHET ISABELLE COTTENS (FR) FR SUI W40 1979 01:19:54 00:25:50

N/A

18 77 SCHALLER ISABELLE BANGERTEN BE SUI W40 1972 01:20:23 00:26:19

LCA BARN

19 132 CHUARD PATRICIA CORCELLES-PRES-PAYERNE VD SUI W40 1977 01:21:27 00:27:23

A TRAVERS CUGY

20 344 DE GASPARO
CORINNE

SCHMITTEN FR FR SUI W40 1971 01:22:55 00:28:51

LAT SENSE

21 224 FUCHS RACHEL SCHMITTEN (FR) FR SUI W40 1976 01:23:05 00:29:01

N/A

22 212 BADER RENATE BREMGARTEN AG AG SUI W40 1970 01:23:12 00:29:08

TEAM FIT SPORT

23 316 LEHMANN CHRISTINE DUDINGEN FR SUI W40 1970 01:24:21 00:30:17

LAT SENSE

24 178 KOLLY ANNE CORPATAUX FR SUI W40 1974 01:25:08 00:31:04

CAG FARAVGNY

25 169 PINHO CHRISTINE FARVAGNY FR SUI W40 1970 01:29:53 00:35:49

CA PORTUGAIS FRIBOURG
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Stierenberglauf
W50

01.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 322 TRABA FATIMA FRIBOURG FR ESP W50 1966 01:06:51

LAT SENSE

2 116 FLEURY JEANINE LA FOLLIAZ FR SUI W50 1967 01:08:22 00:01:31

CARC ROMONT

3 241 KAMPFER MARLENE ALTERSWIL FR SUI W50 1964 01:09:47 00:02:56

N/A

4 105 SCHALLER ANITA FRIBOURG FR SUI W50 1962 01:09:50 00:02:59

CA MARLY

5 323 SALLIN MARIANNE MARLY FR SUI W50 1963 01:11:57 00:05:06

CLUB PORTUGAIS FRIBOURG

6 72 PURRO FRANCINE FARVAGNY-LE-PETIT FR SUI W50 1969 01:12:03 00:05:12

CAG FARVAGNY

7 350 AEBISCHER
MARIE-MADELEINE

HEITENRIED FR SUI W50 1965 01:13:26 00:06:35

TSV HEITENRIED

8 174 AEBISCHER BARBARA ATTALENS FR SUI W50 1965 01:14:40 00:07:49

N/A

9 107 DELACOUR VERONIQUE CORCELLES-PAYERNE VD SUI W50 1966 01:14:55 00:08:04

AT CUGY

10 67 JOST ANGELA BUCHS AG AG SUI W50 1967 01:16:35 00:09:44

N/A

11 280 PASQUIER NATHALIE FRIBOURG FR SUI W50 1965 01:20:33 00:13:42

N/A

12 377 SCHMUCKLI MARIANNE MARLY FR SUI W50 1961 01:25:26 00:18:35

N/A

13 387 KRAUSE ELLEN BREMGARTEN B. BERN BE SUI W50 1963 01:31:02 00:24:11

N/A

14 60 SCHENKER LILIAN DANIKEN SO SO SUI W50 1965 01:37:36 00:30:45

-

15 226 FERRETTI ADRIANA CAMORINO TI SUI W50 1960 01:38:56 00:32:05

N/A

16 22 FLYNN PHYLLIS SURREY IRL W50 1962 01:49:57 00:43:06

BERNEX

17 193 AEBI DUSANKA FRIBOURG FR SUI W50 1963 02:04:03 00:57:12

RUNNINGCOACH.ME
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Stierenberglauf
W60

01.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 330 WALDMEIER JANA COTTENS (FR) FR SUI W60 1956 01:11:18

N/A

2 309 ANDREY ANGELE BELFAUX SUI W60 1959 01:12:32 00:01:14

N/A

3 140 WOLF SYLVIA GISWIL OW SUI W60 1958 01:22:10 00:10:52

N/A

4 373 GOGNIAT
MARIE-CLAIRE

LES GENEVEZ JU JU SUI W60 1954 01:26:56 00:15:38

N/A
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Stierenberglauf
WOM

01.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 351 TRAINA MANUELA SCHWARZSEE FR SUI WOM 1982 00:57:05

TSV RECHTHALTEN

2 282 DAFFLON CAROLINE FRIBOURG FR SUI WOM 1984 00:58:11 00:01:06

TRILOGIE

3 321 GINDRAT-KELLER
ISABELLE

FRIBOURG FR SUI WOM 1989 00:58:21 00:01:16

N/A

4 342 HEIMLICHER TERES ST. ANTONI FR SUI WOM 1985 01:01:39 00:04:34

LAT SENSE

5 210 KAMPF DANA PLAFFEIEN FR SUI WOM 1989 01:02:39 00:05:34

N/A

6 70 NAF SANDRA PLAFFEIEN FR SUI WOM 1981 01:02:42 00:05:37

N/A

7 372 PITTET CELINE LE CRET FR SUI WOM 1993 01:03:13 00:06:08

CS VALLEE DU FLON

8 146 SCIBOZ NATHALIE WUNNEWIL FR SUI WOM 1990 01:03:20 00:06:15

N/A

9 119 WINKLEHNER ANNA BREMGARTEN BEI BERN BE SUI WOM 1984 01:04:09 00:07:04

WOLVERINE

10 308 FEUZ STEFANIE FRASCHELS FR SUI WOM 1983 01:05:15 00:08:10

N/A

11 43 LEIBZIG MAGALI CHEYRES-CHABLES FR SUI WOM 1981 01:06:06 00:09:01

A TRAVERS CUGY

12 154 ZBINDEN PIA GUGGISBERG BE SUI WOM 1980 01:08:44 00:11:39

SC RUSCHEGG

13 271 NYDEGGER REGINA DUDINGEN FR SUI WOM 1982 01:09:21 00:12:16

N/A

14 222 PRAPLAN-RUDAZ
ISABELLE

THUN BE SUI WOM 1985 01:09:29 00:12:24

N/A

15 96 BACHMANN MARIE MARLY FR SUI WOM 1994 01:10:09 00:13:04

MARIE BACHMANN

16 86 WOLLEB EYER
FRANZISKA

BURGDORF BE SUI WOM 1982 01:11:06 00:14:01

OLV HINDELBANK

17 302 WUTHRICH JANINE THUN BE SUI WOM 1999 01:11:12 00:14:07

LAUFTREFF-THUN

18 28 OBERSON EMILIE MEZIERES VD VD SUI WOM 1990 01:11:14 00:14:09

CSVF

19 130 DELABEYE SALOME ESTAVAYER-LE-LAC FR SUI WOM 1992 01:11:28 00:14:23

N/A

20 361 SCHOPFER CORINA WUNNEWIL FR SUI WOM 1994 01:12:07 00:15:02

N/A

21 357 RUMO LAURA SCHMITTEN (FR) FR SUI WOM 1997 01:14:18 00:17:13

N/A

22 173 REPOND AURELIE DUDINGEN FR SUI WOM 1996 01:14:33 00:17:28

N/A

23 126 AEBY FABIENNE GIFFERS FR SUI WOM 1984 01:15:46 00:18:41

FABIENNE AEBY

24 183 SCHEDER MARIE VILLARS-SUR-GLANE FR SUI WOM 1995 01:16:41 00:19:36

N/A

25 192 STOCKLI REA ALTERSWIL FR SUI WOM 1991 01:17:33 00:20:28

N/A

26 82 BRIQUE EMMANUELLE FRIBOURG FR SUI WOM 1982 01:21:06 00:24:01

N/A

27 133 DOUDIN CELINE CORCELLES-PRES-PAYERNE VD SUI WOM 1981 01:21:24 00:24:19

N/A
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Stierenberglauf
WOM

01.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

28 113 SANSONNENS
EDMEE-ANGELINE

MARLY FR SUI WOM 1982 01:21:37 00:24:32

ATLETIC TEAM RECHTHALTEN

29 172 SAHLI EVELIN BERN BE SUI WOM 1988 01:22:56 00:25:51

N/A

30 48 SAXENHOFER LARA THUN BE SUI WOM 1991 01:23:26 00:26:21

N/A

31 9 BRULHART ROMINA DUDINGEN FR SUI WOM 1994 01:25:24 00:28:19

N/A

32 249 NZAMBA JESSICA CHEYRES FR SUI WOM 1986 01:26:41 00:29:36

TRYVERDON

33 95 DELABAYS MARION TREYVAUX FR SUI WOM 1997 01:28:32 00:31:27

N/A

34 98 HUBER MICHELLE PLAFFEIEN FR SUI WOM 1997 01:28:50 00:31:45

N/A

35 121 HANS LAURE LULLY (FR) FR FRA WOM 1991 01:29:13 00:32:08

N/A

36 279 STALDER SIBYLLE KRATTIGEN BE SUI WOM 1985 01:29:18 00:32:13

N/A

37 73 VRIJHOF-DROESE JAMIE DIETIKON ZH SUI WOM 1994 01:33:29 00:36:24

N/A

38 211 BRUN KATHARINA DUBENDORF ZH SUI WOM 1988 01:40:05 00:43:00

N/A
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